
ZARZĄDZENIE NR 35.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia osoby  do przyjmowania  i obsługi zgłoszeń zewnętrznych naruszeń prawa 
kierowanych do Rady Gminy Wieniawa 

Na podstawie art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. 2024 poz. 928) 
oraz Uchwały Nr IX.8.2025 Rady Gminy Wieniawa z dnia 6 marca 2025 r., na wniosek Przewodniczacego 
Rady Gminy Wieniawa, zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Upoważnia się pracownika Urzędu Gminy Wieniawa - Panią Kamilę Gajkowską do: 

1) przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej weryfikacji, podejmowania działań 
następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych osobowych; 

2) kontaktu z sygnalistą w celu przekazania informacji zwrotnych - i w razie potrzeby zwracania się 
o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych informacji, jakie mogą być w jego 
posiadaniu; 

3) przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń zewnętrznych. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 01.04.2025 r. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC33B7D-070C-45A6-8DA4-797240D9EE00. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1


	§ 2


		2025-03-19T08:35:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




